
Příslušenství, distribuční elementy

ED Flex® Flowmeter DN75

elektrodesign@elektrodesign.cz

1

72

Technické parametry

Popis
ED Flex® Flowmeter DN75 je měřicí a 
regulační prvek speciálně navržený pro 
rychlé vyvážení průtoků ve ventilačním 
systému. Využívá patentovanou metodu 
založenou na průtoku vzduchu mechanic-
kou turbínou. Červená ryska ukazuje přímo 
hodnotu průtoku. Uzavírací klapka umožňuje 
rychle nastavit průtok pomocí plochého 
šroubováku.

Instalace
ED Flex® Flowmeter může být instalován v 
jakémkoli potrubí DN 75.

Vlastnosti
• měřítko v m3/h
• přesnost 1 m3/h
• rozsah měření  0 až 40 m3/h
• vyhovuje použití dle normy EN 12599
• minimální tlaková ztráta

ED Flex® Flowmeter DN75

potrubí DN75

vnější průměr [mm] 83

délka [mm] 134

měřicí rozsah [m3/h] 0-40

rozlišení [m3/h] 1

chyba měření dle EN 12599 [%] <10

soulad s EN 12599 ano

tlaková ztráta při 30 m3/h [Pa] <1

odečet průtoku

Ø 83 (DN 75) 134

instalace do potrubínastavení průtoku


